
kábláfTféör. Kisb<ül Éva :

Káplárné dr. Kiss-G áll Eva
Vé#mhajtói Irodája
önúlló bin5sági \ égrehajtt\

)rk
1\CUkI. 1 t.111 1u l &.1 /\ ‘

Tlgyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerü: 9:(X )- 1 1 :M

Telefonos elérhetőség nrlnkanaFwkon 08:{_11_>-12:ülKine\ e/+si oknün\ 57.ám: SZTFH/74í}/ 109/21-): 2
Cím: 757íl barcs. Bajcs}'-Zsilins7k} u. 57-59
l,cvélcíln: 7570 llrrcs. Pf. 39.
’lel. frI\, - 36.3(1 1 55-6638

:1 :r:::zi1 n 1 : 1;1: •(71 : ::H:1 : : ? : 1 n u

Végreh8jtói üg}'szám(ok): 01 51.V. 1067/2011)/ 155

Hivatali kapu elérhetőség: 15+VllIR(IDA
Cégküpu elérhetőség: 32009936

2025 ÁPR 0 7VW‘
';

Sehogy Kb'ral:=nyhivatal
Somogy Vállllegyei Kormányhivatal Földhivatali

Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)
7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31.

II111111111111H111111H11111
2 1 4A5AC

8-==liT;eT

Föig'ÁPR o 7.
Ikt:ü:n=L

1l-1:c It;;;i=tm

FI F:

száma
IÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

OTP Faktoring Zrt. \égrehajtást kérő és társa(i) tlüvatkozási szaiTU : 98 15fÉ+85).

Éheke$ Fervncné all)s ellen ITrgindUlt végTchajtúsl ügy(.ek)ben tújékoztutom ü feleket cs érdekelteker. hogy a kö\etelés(uk-1 behajtása
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági végrehajtásról szóló 1994.é\l LIII. törvény (továbbiakban: Vht_) 141, g
érlelntben árverést túzíü ki
Az alapüg\'ben a végrehajtást a(/} Bürcsi JárásHróság PL5ü69 J/2010 szánt határozata alapján a(zl Barcsi Járáslíróság a(z)
1502-3.\h.906/2010 szánr3n kiállított végrchajthutó okirattal rendelte el. kő]csöntartozás cürcn fennálló +85 046 Ft töRő\’etelés és
.járulékni behajtása Iránt

'lovábbi \'égmhajtási ü8vek
\é?rt hH itást kÉröÍhi\ ,ii ápr 1 ,\fIll s

Énekes Ferencné

t'-etszám
154, \- , 1695 2018

Köv.jnprirnt
\’IZSZ f)1,G.{J_T AT ÁSI
SZERZŐDÉS

'l'íikr
112 393 FtDunántúli Rcgi4>náli$ \-i/mű 7áNkörűcn NJüki\JÓ

Rész VéII v társasáu
( 1 741 800264 15 )
Dunántúli Regil>nális \’ízmű Zártkörűen Níűködó
Rész\ én v társaság

Intrum 7,rI
\IKK Ní3gyar Kl\\ctcléskezelő /rt-

Énekes Ferencné 0039.\-_0255 20211 Di JT .\RT 1)7 ÁS 259295 Ft a

+1.85+ F'I-
264.238 1.-t

Énekes Ferencné
Énekes Ferencné

0039,\'.15(19'20 16

01)39.\'.641 2( 1211

Kt=iLTSÉGKf)\'ET FL ÉS
DI .TT '\RT 07 ÁS

Az árwré src kerüli} ing#flan-lul4jÜ IIli hányad ri 1 il\ánhrtá#i aüüi:

cirrc 7987 Ist\&IIli, Kál\in tér 20.. nxgne\'e/osc. csalátl hM.
fek\’ese: Ist3úrrH lx:lterület. helvralzl szánn 93
tulaj ülni Irán\ ud: 1/2.
jellege nelII lakóhlgatlan
eü ingatlan taJt02'ékai és jellerwö tulajdonságai: -, ki\etf lakóház,uüar gazü sági élűlet 1718 ln2.
Az épllet átalakitásra került, istállöként nükötBk, a telken állattartási tuékenységet folytatnak Az élűlet rentkltetési célra nem
használható, kvenEe állülnlÜ -

Az ingatlan tehemrntesen. bek,öltözhetóen kerül úr\’erésrc

Az ingatlan Lxcsértéke/kikiáltási ára: 400 000 Ft.
ár\'erési előleg. 4ü 000 Ft,
liciüüs/óh: 8 000 Ft
eu árverés első. rrúsodik illetve harnndik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90f70/50o'/o-a. nrl} nek összc8cit illetI-c
a szakaszok kezdő és tufejező időpontját az alábbi táblázat ürrtalnvzza,
A végJehajtoi letétr baIÜshÜÚa szanu . OTP É8zak-keleti r.,Fehérp-ar'uut, 11744027-20010142
Az átut.alá.Ii ITrgbizáSon küzlenÉnyként ITÚnden esetben tüntesse fel a \égrehajtási üg}'5zárnit, a7
karaktcrsorozatot és az ingatlan fek\ését és helyrajzI 5zánüt.

FÁR által generált egyedi

Az ingatlant külső szemruütelezé3sel lúrmikor, lx:Hilül KIEg közwtlenül a tu14jünossal (tnntlakö\al) előre egyeztetett iülnntbrn
lehet nrgtekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az ajánlattétel elött személyesen gvőzörjön meg az ingaHanNll!

Tájéluutaü)m az árwrési felhasználókat, hogy az árwrési wüi\el ü \üi-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szerzüüst kötni,
amíg a fogJa3ztúsi helyen lejárt \aD \üatott cljtürtozá3 áll fenn, fiiggetlenül a tulajünjog szerzés ereüti jogcímétől

3/1



Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.04.11.-tól 2025.06.10. 20:0(bjg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://an,eres.mbvkhu intelnetcímen a Magyar Bírósági tégrehajtói Kar által

nííködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Betéjező
időpont:

2025,05.01. 20:00

Legalacsonyabb vétel
án lat összege
360 000 Ft1. szakasz

2. szakasz
3. szakasz

2025.04.11.
2025.05.01. 20:00
2025.05.21. 20:00

2025.05.21. 20:00
2025.06.10. 20:00

Az árverés (licitá]ás) a vételi ajnnlattétcli idótartanr véBéiB tart. Az árTerés szakaszai a Vht. 145 B j-ban tbglaILrknak meÉtblClűLU kerülnek
nreghuüuozásrü. Hu az árverés első \ llg) nrúsodil 5zukuszúbün \öteli qjúnlüt érkezik az üverési rendszer rneg\i/sgiÜu, hop) az adott szakaszban legalább
a meghatározott nrinimál áron vagy afölött érkczctt-c éwén}'cs vétcl i qján]at_ ha érkezett a7 ánerés bcfqjc7d>dik nem nyílik meg a következő szakasz
lüjékuztiúom 8 felekel. eFybu1 felhívom nz árverezök 118> elma hog} nevezett eselben – llg\elenunel az ár\ erés befejezésére – nz ár\ eré si csüt, 20
illetve 40 napig tan! Tekintettel arra. hogy az áncíés bctbjui+dik a +iciürapló a Vitt. t+5.13.$ (5) pontja alapján autonlatikusan lczárásl-a kerül. további
qjántut, licit nem tehető! Ha az ár\eré5 búrmel} Müküszábun u szukasz befej€ződését megelőző öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik az árverés
adott szakasza a vételi qjánlatlétcltíbl s/ánriton őt }xl-ecc] autnnlatikusan tncghoss7abbodik_ A7 árverés bctbjczésénck időpontjában az Elektronikus
Árverési Rendszer u licitnap lát automatikusan lezárju és közzéteszi übbun a lezárás időpontját. tul. huB) az úr\eré si hirdetme11\ u közdétéleli idóluri8m
hány százalékában vo]t elérhető a t-clhaszná]ők s7ámára. és azt a kcalő és befejező időpontot, mejyek között a hirdetmény null volt elérhető a
felhasználók szümúru

A laköin$atlünru ü lakások és helyiügel, bérlelére. \ülaminl elide8enilésüLre \onatkozö egyes szabál)okrl31 szóló 1993. évi LXXVI II. 1{}rye 11\ 85,'F, 1
szerinti tbltétclck tbnnállám esetén ha bcköltözhctő állapotban értékcsítcndő - a laköin8aflan tbkvésc szcrinti tclcpülési önkortrlánv7atnak ár\,-créscn
gyükorolh8tö előúrrewzési jO8H \aIr, A llolgüri ’lörrén> hőnytr61 szóló 2013, é\i V, tör\ül} (Io\ábbiükbün: 1’Ik) 5:81. $ (5) bekezdése alapján u
tulajdwrostárs az clővásárlási jogot \égnhajtási árverés esetén is 8}nkotnthatjn. atnit clőárwnzési jöÉnak kell tekinteni. IIa tulajdonostáís kiván
előár\emzési jogot 8}ukuo IIli. ejogüt kizúrölüg 30 napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal. a tégrehajtönál elöterjeszt\ e igüzolh&Ua. Az árvcruzés
során a különbfüö jo8szabál}-nkon alapuló clőárwnzdsi jogok között sonutd és rangsor nam érvényesül_ IIa a7 ám’créscn több clöárvcrczésrc jogosult
vesz részt és az us>ikö!, ü legmagasabb összegű. ér\én) es vételi ujüllül \onalkozásábun gyakorolja előárverezési jogát. a löbbi elóárverczésre jogosult
ugyanezen összegű vételi qjánlat vonatkozásában clőánurc7ési jogot ncln gyakülu11rat. ki7árólag ulagasdbb öss7cgű vételi ajánlatot tehet

Az úr\erési vélcl során a végrehajtás alá \ art ingallunt megszerzö új tulajdonos lulü+donjogát csak a VkI. 137.1 ( 1) bekezdése szerinti terhek terhelh€1il,
E körben a Vhf. 137.1 ( 1 ) bekezdés d) pontja s7ürint az ingatlant tcrhclhcti tölxúr}'cn alapuló haszonélvczcti ios akkor is. ha nincs az
ingatlan-n}iII ántaná5ba bejeg}ute. Az ingallun-n}ilránluHásb& be nem jegyzell tör\ ényen alapuló hu szonél\ezeli jog \onatkozásáburr ír \égrehtÜtú
tblclőssé8c kizárt illetve a véBmhqjtö felelősségét kiürja. Egyúttal jclwl hirdcünénybcn rögzÍtéSI-c kcrü]_ hogy a végrch,4jtási c] járás let-ot\lütása során az
elj:kö vébuehqjtünul, hi\aulos tudomá_'511 nincs az ingatlan-n)'ü\ánlarüsba be nem jegyzett lörvén} en alapuló haszonél\ezeti jogok)MI. Az
ingatlan-nvilvánt8násba 87 ingatlan tchürlapjára tbljcgvzctt tb+1 \-ck a7 árvwéy vútclt kövctőa1 törlésre nem kcri11nck
E körben az ingatlannal szemben harmadik samél}(ek) által támasztott esetleges peresilett \ügy percn kívüli igén}-eLért a végrehaj16t felelősség 116111

terheli és a vé8nhajtóval szcmbbn ijyen igény null tárnaszthatö
Az eljáró véglehujtö kifejez6tlen felhivjü ü litilálClk 118yelmél arra. hogy az ár\erési hirdetmén}ek ll>il\únlurlá'sába az inFiillün ila 1 küpcsolatbün feltő11ö it
képfclvétcl kitbjczcacn tájékoztató jellegű_ IncIy tényt a t-clllas7nálási szabál szal is tartalntaz_ A t-cttöltött képt'cl\'étellel kapcsolatos valanrcn 11\’i igény
kizárt. és a képfelvételekhez jogkövetkezmén}- nem fűződik. Az ingatlan \n 1ös lermé5zetbeni állapota u képfel\étellől eltérhet. Az inFüt lan megtekintése
és szcurrcvétclczésc 3 licitáló felelősségi körét>c tartozik és annak cllnulas7tása a licitáló és árverési vevő terhére csi k. Az nlcktrnnikus Árverési Reads/cr
(E/\R) Felhasználási Szubál>znl 4. pontja alapján: Az LAII nyilvönturlásaiba bejeg}dell, illetve a rendszerben közzétett adatok val(üiságúért u
rcBisztrá]t felhasználók tartoznak tUclősséggcl. A felhasználÓ MdonIásul veszi. haB\; az F,4R-ben közzétett árverési llirdctmén\-ekb 1_n és ár\crésckről
szóló egyéb tájéknztütásoktinn üz íüverésw meghirdetett vngyontárg} adatainak feltünletése nem jelenti a vugyonlárg}’ tulajdonságainak telj6s körű
isnlcnctését_ a közzététel iránt intézkcdő \égrchqjtó vagy a kar részéről a \’ag)nntárgy fizikai. műszaki állapotáért. nlinőségült továbbá a vag\'ontárgv
felhasználó által nem észleII hibáiért. hiányossáFaiérl vállalt felelősséget

Tájéknztatoln az adóst, hogy arncnn}-ibcn a jclcn hirdctlnLhl} 111 t-cltüntctutt \ülanrtnn}l követelés,it és járulékait ki7árólag eljáró véBrchqjté}nál nlcBtizcti
vagy a köretulé5 jogosultja - több követelés esetén \alumenn}i jogosult e$yüllesen – a leljesitést szemeI)cserI tag) legalább teljes bizc>nyjtó erejű
tnagánnkiIaaal bejelenti(k) illetőleg kül(k) az árvcrés cthalasztását. továbbá a végmhqjtád djárá#ok) költségei kicgycnlítésrc kclülnck, úBlt- a vételi
üjánlüUétel i idö18rtam \'ége elöt! a végrehajtó a licilnüplól lezá Lja és ezzel nz ingallan elár\enzéséw nem kerül sor, A jelen bekezdésben roglüllaküt ojyan
időpontig kell tcljcsítari, hogy az eIJáró végmhqjtö a licitna}l16 lezárása ú-dCkLl)ül érdcnlbal intézIiadni tudjon
-l'ájékoztatom nz üdeklödökel ánerezőLet. hogy ü fenti bírósági végrehajtás útján bchüjtündó. az érlékesilendő ingatlan-tulajdoni hányadra b6jegyzeu
végrehajtási jcwokkal biztosított kövctclésck-en tölül a végrclrqtának egyéb kövctclésrf> 1 nincs tudoluásü. F.gyes közüzemi s70lgáltatók azonban a
fogyasztási bel)-en esetlegesen fennálló kő\vtelé5eiket külön ágazati jogszabály alapján. jelen eljárása1 laVrIl - a tulajdonjogot szerző árverési ver(in is
énényesíthctik. IncI)’ jelen eljárásibal scrnnrilvcn rnódon nemI ér\énvcsithcfő!

Eljáró végluhqjtó kitbjczcnen tölllí\ja az árverési vevő tigyclnlb+ aIT& hogy az ingatlant élintő ví7nlű-szolgáltatás {bltii89c$züsérői vagy korlátozásáröl
nincs tudonrása. Ettől függetlenül az árverési vevő. mint az ingatlan vonatkozásában vízmű-szolgáltatást igénybe vevő tulajdonos. mint lakossági
tblhasználó a vízmű-szolgáltatásról szóló 20 1 1. évi CCIX, tör\-én}’ cg}cs rvndclkczbq,cinck \-égrchqjtásáról szóló 58 2013. (I1,27.) Korm_ rürde let 72.!
(5) bekezdése és egyes egyéb ág&óati törvények és rendeletek rendelkezései alapján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjhrtozásániÜ. va}iuIrint a
korlátozás tblcJdá$üivüJ és a víznlií-s7nlgáltütás visszüállításá\'al k&pcw1ütI ian fclnlcrülő díjnak a rendezését lc llet köteles iga7ölni a víznrű-szolgáltató
felé

A VIR. tlS A_ $ ülüpján intézkcdcln jclcn hirdctméü}’nek az olcküunil,11s árverési hirdctlnénvck n\'il\'ántaltásáb3n való köz7étételéről. Az árverés
közhirré tételélnz IYlződő jogkövetkezmény a hirdetmény közzétételélől a liciUapló lezárásái$ történő közzétételhez (közzétételi időktrlam) IBzödik
Nem tekinthető köm,étettnek az árverés. ha az elektronikus ár\'üréü hirdcbubh}tk nyilvántartása a kömétételi időtartam 10ü .-át meghaladó
időtnrt&mb an nem volt elérhető a felhasználók számára



Az inBatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt. elcktrnnikus úton, a Magyar Birósá8i Vé8rehajtái Kar által műküitctett
htjpq: ürveros.mbvk.hu intemetcimen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben {EÁR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez szükséges árverezői
nrinőségben történő belépésre az árvenzők clektínrlik.us nvilvántartásába bcjeB\zett felhasználó jogosult az e célból lnc8állapított és aküvált léthannálói
ne\ének és jeis,n\únak megadüú\ül. Az úrvewzők elektronikus n}il\únt3Násábü bármul} személ} \48\ szer\ezet kérheti u fel\’élelét. üIJ az
Elektronikus Árverési Ruldszeí áívcrezőként történő használatának tbltétcleit rögzítő felhasnrálási szabájyzatban tö81altakat cltö8,ldta, A7 árverczők
cleklurnikus n\il\ántürlásúba történő bejegyzés és az 8d8l\ü]tozú si bejegYzése az ár\erező adatainak iguztdüúru szolgáló iratok bemutulá bu és a
bcjegvzés díjának nreBtizcqésc IIte]lett, szcmél}-esnI. bámrc]v önálló bírósági illetve törvényszéki régmhajtLhrál kérhető. "ITa a vételi a+ánlatot tenni
kiválló felhuszn idő már szerepel nz tIr\erezők nyi!\anturlúsában. akkor nz úrterÉs 5zakuszuinuk befejezését megelllzüen legalább 3 munkanappal
nltTdőzőbn előtcrjcsztctt ahiváciös kérclmc alapján - az Elektronikus Árvbvési Rendszer ár\'crezőként történő használatához szükséges fdhannálói
nevet és jel'sz( 5t az eljárÖ \égJehnjR'> aktiválja amenn\iben az ár\ erezíl uz ingutlun kikiáltási ára ltlo o-ánul, meglblelíl ár\erési előleget u \égrehujtchál
lctétbc hclvczlc. vagy átutalta a OTP Es7ak-keleti r,. Fehérgyarmat. 1 1 744027-200 10142 számú vé8rehajtói letéti s7álnlára és az előleg a letéti sütnlán
jÖvÚirÜsnI került, Hu nz árvercző ingüllünszerzése ulgedél}hez l,ditőtt, az elektronikus ár\eréü rendszer árvewzőként történő használatához az is
szükséges_ hogy az in8atlünszcrzési engedéjy az aktiválási kén]wrlnlcl csvidejűlc8 c5atolásra kerüljön. Az aldi válás után_ az árvcrező. az árvcrÉshez
tartozó licitnaplö lezÁrás:lig az ukli vált felhnwnálöi nevének és jelsza\ünnk. \ülaminl a vételi ajánlat összegének meg3dfM\81 elektronikus ÚTon \ételt
ajánlatot tcllct az in Batl mlm.

A \ételi ajünlutol az Elektronikus Árverési Rendszer uutonlutikusun rög,,rti. és egyidejűleg közzéteszi az árveré5hez tartozó licitnaplöban, Nem teszi
közzé a vétcli ajánlatot az Elcktrolrihls Árvcrési Rcndszcr, ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb nICBhatározon
licitküszöh ő5szegével nz előzi;ItT köz,zetell \ételi ujánlütut. Az ajánlatot levő úr\ erezó \ételi ajinlaül nem vonhulju \ ib;szal

A licitnnrió nvil\únos és dimcntcscn megtekinthető az Elektronikus Árverési Rend$zertx:11.
A licitnüpl{3 lezürásünuk időpontjában leFnüg} lbb ér\én\65 \ételi 3jáÜutot tartó ár\erezőt. mint árverési \erőt a végrehajtó felhi IIa az Elektronikus
Ánwési Rendszer tblülctú1 kcrcsztül. hop\' az árvué5i je8vzőkönv\' aláírása céljából a végrehajtó ircüájában a tblhí\-ás kézhezvételétől számított 15
napon belül jelenjen meg hu cal elmulnszljü. €1íblegét elveszti. Az ár\erési ve\ 6 kölele5 n teljes \ételárüt az ü\erési jeg\zi;hőn\ \ uláiú$drInk napjától -
ha pedig a7 árvcrést jogorvoslattdl tánradták nICE, a joBorvoslatot clhiráló határozat rurdclkc7éso szerint annak ionclűrc anclkcdésétől - szálníton 15
naprrn belül beüzetni \ug> átutulni u \égrehüjtü letéti szümlúrü: hu ezt elmulaszlju. előleget elveszti.
A \éBnbajtó a vételár nrcBfizctéséíc lcgtbljcbb 2 hárapig tcÜcdő halas7tást adlrat, ha ezt a vételár nap’obh össm8c vagy nIás fontos körülnrén\-
indOILOltlli teszi .

IIa az árvuési vevő az árverési vételárat nelII Hzcttc mw az clső ánclés sikcrtclulü$álck nlc8áIlapitását követő 30 napon belül nlásodik árverésI kell
tartani. A máIg_dik ü\erésre irz első úr\eresre \onalkozo szabájyok !iz irúnvadök azzal. hogy a \élelür megllzeté bét elmulus/1l1 ár\'€re/6 nem úr\ewzhel
IIa a további árvcrc7és soráli kevesebbet ajáIrlalak_ lnint atnultl}-it a tnulas7tÖ ár\crési vc\’ő IIVcrtcs \’étcli ajánlatként lnc8tctt akkor a különbőzctct a
mulüs,stó árverési tető köteles megléüluli. Ha nenl lériletle meg. a végrehajtást ülgunalo$116 biröság őt a különbözel meglérilésérc kötelezi :
Ila a V IIt, ]55,§ ( 1 ) bek, a}.b) pontja. illetve a Vht. 156.i szerinti áncIÉs sikCltcILn \-olt az árverés sikcrtclalsügbqrck mc$állapitását követő 15 napon
belül fol\amatol$ áneíezes iránti hirdetmen\ kibo€süjlásün kerül sor,
A7 Elektronikus Árvuési Rblldszcr a liciülaplö lc7.árását követő 30_ napon autönlatikllsan torll a7 cIcktrnniktls ártcrési hirdctmén\ck nvitvántartásából
az úr\ erési hirdetménvl és a hozzá turlozt\ licitnüplöt
Fcn ti \alan1 int további in tönnáciök az ingatlanár\crésről ( az ár\ae7őklc vonatkozó jogszabályi raIdClkCZéSCk. a vételi ajátllattétcl feltételei és tartatna, a
vételár luegözetése. isnrétell úr\erÉs lürtúsa) az Elektronikus Arveré5i Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nvilvüntürlásábun elérhetők ü
https: arvcrcs,.mbvk.hu intcnlctcímul

.1 \1l1 . 159. $ ( 7) bekeaiést’ szerint a hecsértC’k ismételt nlegáliapil(isti ir(htti kércicnl beérkezését kövt’tö munkcmapon a végrehajtó
törli az ingatlan föl}ulnalos áwerezést' iránti hirdelmén}’él az elek Ironikus árverési htrdeunén}’ek wyilvántartásáböl. a hecsérfék
isnlétett ntcgüllapitús(ból végre+rajtí6i kifogás elöicrjcsztése esetén pedig a bccsérlék türK\-ában hozotl jogerős bírósági határoz(11
kézhez\'éteiétöt szünlim it 3 O napon belül pedig köuéteszi az ismételten nlegüUa{>bon becsérték aialÜún elkészített, fbiyamatos
rirvrrr zc;s iránti új hinielményt. H(1 a kérelem hcérkezésének időpontjában al íJrye/üs/ hinietmén\’ m(Ir közzétéic’ lre kerüII. a végrehajtó
az árverés befejezését követően sikertelen árverés esetén infézkedtk a becsértéknek a 140. $ {8) bekezdése szerinti ismételt
nlegú!!api 1 cL\u ir(hl 1.

lüyékt):tütonl . hogy a btrö5dg} végt'ehüjttisrt\1 s:trIÓ 1994. db1 I.iiI. törvény 1 \- 111. } 21 –. g 11 ) beke:dösc utal\1 dIn a végreltüjtüsi eljárás s=ahdtyait és cl:
elöter.lex:tö lngüt vagy jogos erdckét lenycgesen SÜnI 5 IIne=keJés 1 ni utas:tág} ellen ü ké:bcsköstöt szám halt iS napon belül vügrehqltási kU-ogü8t tetjes=the 1 elő.
A kljbg:ISt a tégrehüjTönúl kell benyújTanI a vügrehüjtÜsT fogünütösüö hlrösdgHak címe:ve. A= ttletÉkekröl s:öif> : 990. éVI Xt' iii . tÖrvén}- 1 It\'_1 43_ § 18)
bekezdése ü végrchu}tásl kifogó.q ltlaeke 15_ílílt> 1:1. ült\etFct ü: IT\'_ -4. i ülclpjün ü Bin is CIgi I'-cctésl l)örtúlröt lndltött utdlásxat, köztetten banki úttÚdt:lssui ci:
Illetékes hi.nbsúR eljürúsl illeték hex:cdöxt sÜtnI IÚjürü vuRV kés:Irén1-daIMaldsl nteght:fIX thlröxdgr>n nnds:ercsttett _sárga csckk" \ has:nütutü\’at fccthet nl cg.

HATÓSÁGI FUHÍVÁS
A VtK, 145, g ( 1) – (2) bekezdése dlapján éItesÍtern ir7 ingatlan fekvése szerint illetékes jegvzöt. valani11t mcgkcrcscm a(7) illetékes

l'olgárnEsteTi Hivatalt_ és ingatlanükvi hatóságot, hogy a saját hoülap.ján, valamint az OBH-t, hoEV a bíróságok
központi honlapján az ingatlanán'crési hirdctményt a hirdctőtábláján a vétcli ajánlattétcl időtartamára tegye
közzé , majd annak lejárta után törölje azt. Felhí\ om továbbá az illetékes ingntlanüKvi hatóságot, hokv az árverés
kitűző sénck tényét jcgycmc fcI az ingatlan-nyilvántartásba.

Fkrrcs. 2( >25 IJ 4.( A
Kállárné dr. Kiss-Gáll É\u
önálló bírósági végrehajtó

3/3


